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Forsidefotos: Fra LUU-2006, der vinnerrasen ble Liten Wiener blå til
Kai Tveten, stamme på 287 poeng. Hua på bildet fikk 96 poeng (39 - 9
- 9,5) og utenom hadde Kai 3 LWblå i 95,5 og 3 LWblå i 95 poeng!
Bildet nederst har vi «Angorajentene», Inger og Reidun, som viste
fram sine mange fine og fargerike produkter. Fotos: Bjørn Egeland
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KANINAVL
Landsutstillingen for ungdyr 2006
og det offisielle NM i kaninhopping, er
det som preger innholdet i november-
utgaven av TK.
Østfold Avlslag tok på seg denne LUU-
oppgaven, og det var jo da mer eller min-
dre de samme personer som for ett år si-
den også sto for LUU-2005. Slik innsats
står det respekt av. Det er vel første gang
at en landsutstilling har en slik burplasse-
ring, som trappevis bygd opp på en tri-
bune, som var spillehallen på Momarken
travbane. En stor innsats gjorde bærerne
her, som skulle «fram å tilbake» - «opp å
ned» i disse trappeavsatsene. Men alt går
når flere drar lasset sammen med positiv
innsats  -  nok en LUU er vel unnagjort.

Kontingentsatser og valgkomité
Flere foreninger forbereder seg til sine
årsmøter (noen er allerede avholdt). Der-
med vil jeg minne om at det tas hensyn
til NKFs kontingentsatser (vedtatt på For-
bundstinget 2006), når dere skal justere
den lokale kontingent.
Foreningenes kontingentsatser som skal
inn til NKF for 2007, er følgende beløp:
Senior 330  /  Junior 200  /  Fam 125.
Minner om fristen for saker som dere vil
ha tatt opp på Forbundstinget: Saker må
være innsendt innen 31. desember.
Samtidig må alle bite merke i hvem som
er i valgkomiteen for 2007 - det er:
Eidsvoll (leder), Bergen og Moss.
Forbundstinget avholdes fredag 23. feb-
ruar, Hotel Wassilioff, Havnegt. 1, Stavern.

Julehilsen i TK
Siste frist for innsendelse av julehilsen
som skal inn i TK, er innen 5. desember.
Send på e-post: bjørn.egeland@lyse.net
eller ring tlf. 51 67 19 00  /  970 66 450.
Pris: kr 100   -  og kr 150 for tospalter.

Premiering av medlemstilgangen
Vi, som alle andre organisasjoner, ønsker
selvsagt å ha økning i medlemstallet. I fjor
ble det satt i gang en vervekampanje hvor
det ble satt opp reisegavekort til verdi på
kr 5000, osv. Det skulle da innsendes et
utfylt skjema med de nye medlemmer
som var blitt vervet og at disse også had-
de betalt. Men der stoppet det dessverre.
Nå i desember vil foreningenes innmel-
ding av medlemmer bli telt opp. De 3 for-
eninger som innmelder flest nye medlem-
mer, vil bli premiert med Kaninstandard.

Kaninsykdommer
har vi vært inne på flere ganger her i TK.
Like etter LUU skal en kanin ha død. Å
trekke en konklusjon med at det har noe
med LUU å gjøre, er meget vanskelig og
vel også lite sannsynlig. Kaniner kan bli
syke og de kan dø. Årsaken kan være
mange! - Kanskje f.eks.av stress.Derfor er
det farlig og dumt å gå ut med via mailer
og legge ut på hjemmesider om årsak,om
hva slags sykdom det er, så lenge det ikke
er konstatert noe som er sikkert. - NKF
har flg. regel: Det skal ikke arrangeres ut-
stillinger 2 uker etter LU/LUU. - En slik
regel må hopperne/NKHF også innføre.

Tidsskrift for Kaninavl - 9-2006
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LLaannddssuuttssttiilllliinnggeenn  ffoorr  uunnggddyyrr
Østfold Avlslag for Kaniner
sto som arrangør av LUU-2006 og NM i
kaninhopping, 3.-5 november. Arrange-
mentet var lagt til Momarken travbane i
Mysen. «Primus motor og æren for å dra
dette i gang» går til fylkeslagets leder,
Harald Frorud, som selvsagt hadde med
seg en god stab medarbeidere fra de 3
Østfold-foreningene.
- Og som Harald sier i katalogens forord:
«Utstillingshallen er litt annerledes enn
andre haller, siden den er bygd opp som
terrasser, men hallen er lys og trivelig».
Som dere da forstår, og for dem som ikke
opplevde denne LUU, så var burrekkene
plassert på forskjellige «plattåer» i en hall
som vanligvis er spillehall og publikums-
arena for travinteresserte i Østfold.
Hallen er brukt flere ganger tidligere til

kaninutstilling,men det er første gang det
er plassert bur der for så mange som 881
kaniner. 763 ungdyr var påmeldt, samt
118 voksne i klasse C og 2 produkter. Det
deltok 141 utstillere fra 22 foreninger.
Sarpsborg hadde flest utstillere med 24
og 132 katalognr., mens Askim stilte med
flest dyr; 139, fordelt på 13 utstillere.
- Og det er fint å konstatere at alle NKFs
tilsluttede foreninger var representert.
Det må rettes en stor honnør til bærerne
av kaninene: Fra til tider litt trange bur-
rekker og så «åle seg» forbi publikum og
fram til dommerbordene, så gjorde dere
en fantastisk innsats!
Høstens offisielle NM i kaninhopping fo-
regikk i nabohallen. Deltakelsen var me-
get stor, så med 63 førere og 163 kaniner
går dette NM inn i rekken som ett av de

Fornøyde
vinnere på
LUU-2006,
fra venstre:

Kai Tveten,
gull med
Liten Wiener
blå, stamme
i 287 poeng.
Johnny
Lyshaug,
sølv med
Alaska,
stamme i
286,5 poeng
og ble vinner
av typeshow.
Oddmund
Veka vinner
av Best in
Show med
Thyringer 96
poeng og nr
5 på premie-
lista med
286 poeng.
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største. Også dette var et vellykket arran-
gement,som det det kan leses  mer om på
sidene 16, 17, 18 og 19.

Kai Tveten med de fineste kaniner
Som resultatlista viser på side 12, så må
en nok en gang «ta av seg hatten» for alle
de gode oppdrettere som Askimforening-
en har. Nok en gang er det Kai Tveten
som troner øverst, og kopierer «nesten»
det samme som han gjorde på fjorårets
LUU.Ja,han vant også da,med Blå Wiener,
denne gang tar Kai å gjør det med «lille-
bror-rasen», Liten Wiener blå. Det er helt
utrolig hva denne mannen kan trylle fram
av kvalitetsdyr hjemme i sin kaninstall.
Kai møter opp med 8 Liten Wiener blå,og
får en fantastisk uttelling: 1 i 96, 3x95,5
og 3x95 poeng. - Sølvplass blir tro kopi
fra i fjor, Toril/Johnny Lyshaug med
Alaska, som stiller med 10 dyr og får: 1 i
96, 1 i 95,5 og 4x95 poeng. - På bronse-
plass finner vi «ny mann og ny rase», men

til gangs markerer Meinert Helland at det
er kvalitetsdyr han har å fare med! Stiller
med 6 Isabella og oppnår disse strålende
poeng: 2x95,5, 3x95 og en i 94,5.
Dommere på LUU-06 var: Bo Paulsson,
John Reidar Breivik, Marianne Myki, Erik
Arntzen,Tor Arve Kristoffersen,Thormod
Saue, Gullik Klepaker, Roar Strand, Sig-
bjørn Thorvaldsen, Svein Clausen, Svein
Lundgren og Johnny Lyshaug som var
overdommer. De finner frem til 5 ungdyr
som tildeles 96 poeng. Det som en her
biter seg merke i, er at alle de 5 er huer;
Alaska, Thyringer, Perle Ekorn, Liten Wi-
ener og Dverghare (bilder av 96 poengs-
dyra er å finne i bladet, se side 25, 28-29).
Under Best in Show-uttaket faller de fles-
te av dommerne for Thyringer, som blir
den klart beste. En fornøyd eier var Odd-
mund Veka - og dermed gikk den lange
turen hjem til Atløy i Sogn mye lettere.

Takk til alle i Østfold for LUU-2006!

Isabella, hann
på 5 mnd., 95,5
poeng (39 - 9 -
8,5) og best i
rasen. Eier/opp-
dretter Meinert
Helland kunne
vise fram riktig
så gode eksem-
plarer av rasen.
De gode poeng
på Meinerts 6
Isabella gjør at
rasen er å finne
øverst på lista
med beste po-
enggjennom-
snitt, 95,08 p.

«Gode kropper,
god pels og far-
ge. Oppdretter
har her gjort en
kjempejobb»,
var overdom-
mer Lyshaugs
kommentar
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Rasekommentar fra Johnny Lyshaug
Først vil jeg takke arrangøren for tilliten
ved at de ønsket meg som overdommer,
samt takk til dommerne for et godt sam-
arbeid.

Belgisk Kjempe: Det var utstilt 36 ung-
dyr, det samme som forrige året. Rasen
er i fremgang. Mange av kjempene har
god presentasjon og gode kropper. Noen
var litt uferdige i pels og farge. Denne
rasen skal det bli spennende å følge med
på videre. Junior-(super)oppdretter Kari
Jørgenrud fikk en fin stamme på 284,5 p.

Stor Chinchilla: Her ble utstilt ut 7 dyr
fra to oppdrettere. Kroppene må forbed-
res. Noe uferdige i pels og farge. I denne
rasen har oppdretterne en jobb å gjøre.

Stor Sølv: Få dyr, men oppdretter Alf
Thorsen stilte noen flotte eksemplarer av
viltgrå Sølv. Thorsen fikk tre dyr i 95 p.
God kropp og farge.

Blå Wiener: Kun en oppdretter, Kai Tvet-
en, med 10 dyr. Fortsatt gode dyr i rasen
ett i 95,5 og ett i 95 p.Flere av dyrene var
noe uferdige i pelsen.

Wiener: Tre utstillere med totalt 14 dyr,
alle hvite.Tore Askeland best med to dyr
i 95 p.Type og kropp er blitt bedre, men
nå må det jobbes med pelsen.

Angora: Kun Reidun Pettersen stilte med
3 dyr (svarte). 93 poeng som best. Her
må det forbedringer til. En del lengre ull
ønskes, samt tettheten bør bli bedre.

Rex: Hele 12 utstillere stilte med totalt
42 dyr og det var hele 7 varianter. Bodil
og Odd Einar Lundervold ble best med
blå rex 281,5 p. Det er en del svake krop-
per samt farge og tegning. Oppdretterne
må også være oppmerksom på pelsleng-
den, da noen har for lang pels.

Bourgogne: Kun 3 dyr utstilt av Alexan-

der Minge. Ett dyr i 94 p., og disse var
enda noe uferdig.

Hvit Land: Positivt med 8 oppdrettere,
som møtte med 50 dyr (økning fra i fjor).
Ett dyr i 95,5 og 4 dyr i 95 p. Mange bra
dyr, men det må jobbes med rasen skal
vi komme dit vi var for noen år siden.
Karl Meihack og Leif Opsund hadde de
beste, og det var dyr med gode kropper,
god pels og god presentasjon.

Belgisk Hare: 3 utstillere med til sam-
men 11 dyr. Noe svakere enn i fjor. Pre-
sentasjonen kan bli bedre og flere satt
med uferdige pelser.

Thyringer: 4 Utstillere med totalt 44 dyr.
Her var det mange gode dyr og Oddmund
Veka ble beste utstiller med en stamme
på 286 p.Han fikk også Best in Show med
ei flott hu på 96 p. Mange har god pre-
sentasjon, med gode kropper - og, ikke
minst god pels og farge. Men noen er litt
matte i fargen og mangler den blankhet
som vi ønsker.

Alaska (omtalt av Thormod Saue): Rasen

Best i rasen Hvit Land, hann, 5 mnd., 95,5 p,
(38 - 18 - 9,5). Eier/oppdretter Karl Meihack,

stiller med 8 dyr (1 i 95,5, 2 i 95 og 1 i 94,5) og
får 11. plass med 285 poeng.Tar dermed

Ileby’s Hvit Land-pokal til odel og eie.
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holder høy kvalitet,med godt rasepreg og
gode kropper. Flere dyr satt med en me-
get god og fyldig pels, som ikke var for
lang og bløt (kan være et problem hos
noen).Noen var også litt uferdige nederst
på lårene og bak. Når det gjelder farge,
så kunne en ønske den noe "dypere" ned.
Johnny Lyshaug stiller en «smukk rekke»
med 10 dyr: 1 i 96, 1 i 95,5 og 4 i 95 p!

White: 4 dyr fra Anne Lise Tvedt. Ganske
tiltalende dyr med god tegning, ett i 95 p.

Isabella: Her fikk jeg utstillingens største
positive overaskelse. Det er Meinert Hel-
land som stiller med 6 dyr, og dette var
meget gode dyr. Gode kropper, god pels
og farge. Oppdretter har her gjort en
kjempejobb. 2 dyr i 95,5 og 3 dyr i 95 p.
Dette holdt til en fin 3.-plass.

Sallander: Vigdis Grøtli Henriksen stiller
med 3 dyr.Beste dyr får 94,5 p.Her mang-
ler det litt på kropp og farge.

Liten Chinchilla: 2 utstillere med totalt 7

dyr. Beste dyr 94,5 p. Noen med godt
rasepreg og god kropp, men noen var
uferdig i pels og farge.

Deilenaar: 6 utstillere med totalt 28 dyr.
Ett dyr i 95 p og 2 dyr i 94,5 p. Noen har
litt å hente på kroppsform og presenta-
sjon. Bra dekkfarge og sjattering på flere.

Marburger Ekorn: Jon Arneberg stiller
med 7 dyr. Beste fikk 94 p. Noe svake
kropper og presentasjon og noen av dyra
var uferdig i pels og farge.

Perle Ekorn: Dette er en rase som har
fått flere nye oppdrettere det siste året.
Det var 7 utstillere som stilte totalt 44
dyr. Her var det mange gode dyr. Gode
kropper og presentasjon.Det er gode pel-
ser og farge. Noen var uferdige i pelsen
på bakpartiet. Beste utstiller ble Kari Jør-
genrud med en stamme på 286 p. Beste
dyr hadde Anne Lise Tveten, ei hu i 96 p.

Engelsk Schecke: En oppdretter stilte
med 6 dyr. Beste fikk 94,5. Her var det
gode kropper og presentasjon, men en
del mangler ved tegningene.

Liten Havana: 7 utstillere stilte totalt 34
dyr. Fortsatt jevn og god kvalitet. Det
manglet bare litt på pelsene for at disse
skulle gå helt til topps.Anne Mette Klep-
aker igjen best med en samling hanner
på 285 p. Dette er også en rase det blir
spennende og følge utover vinteren.

Hollender: Kun 8 dyr. Beste fikk 94,5 p.
Kroppene er litt svake på noen. Gullik
Klepaker får stamme i 281 p.

Sachsengold: 4 utstillere med totalt 10
dyr.Beste dyr 94,5 p.Kroppene er litt sva-
ke foran, men fargen begynner å bli bra.

Liten Sølv: 3 utstillere med totalt 32 dyr.
18 svarte og 12 blå. Jevnt bra kropper. De
fleste har god dekkfarge, men en del har
gjennomgående hvite hår.

Utdeling av juniorpremier: Thomas Karlsen
har meget gode dyr i rasen Thyringer, får 2
dyr i 95 og 5 i 94,5 p, det blir 3.-plass med

284,5 poeng. Kari Jørgenrud var for 3. året på
rad beste junior og tar dermed juniorpokalen

til odel og eie. I år nr 1 med Perle Ekorn i
286 p, og nr 2 med Belgisk Kjempe i 284,5 p.
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Oddmund Veka møtte
med 18 Thyringer. Det ble
Best in Show med ei pen
hu i 96 poeng. Oddmund
fikk også 3 dyr i 95 og 3 i
94,5 poeng. «De neste ut-
stillinger skal bli spen-
nende og vi treffes igjen
på LU i februar», sa
Oddmund Veka fornøyd
med å vinne prisen for ut-
stillingens fineste kanin

Thyringer, hu 6 mnd.,
96 poeng (39 - 9 - 9)
og klar vinner i Best
in Show-uttaket

På tidligere
landsutstil-
linger har vi
ofte bemerket
at det var dår-
lig deltagelse
med Belgisk
Kjempe. På
årets LUU var
det påmeldt 36
ungdyr. Kari
Jørgenrud er
eier av 11 av
dem og får en
fin 16.-plass
med en stam-
me i 284,5 p.

MEN i kjempe-
rasene mang-
let vi denne
gang Fransk
Vedder (reds.
første landsut-
stilling uten å
se en Fransk
Vedder!)
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Litt tall og statistikk . . .
Av ungdyr var det påmeldt 763 kaniner.
74 av disse møter ikke opp, 2 bedømmes
ikke og 20 blir satt i 00 p.
Statistikken forteller oss da: 667 ungdyr
blir bedømt. Av disse blir 18 dyr satt i
2.-klasse, fra 86 til 90 poeng.
6 dyr får 90,5 p, 21 dyr får 91 p, 17 dyr
får 91,5 p, 44 dyr får 92 p, 49 dyr får
92,5 p, 88 dyr får 93 p, 88 dyr får 93,5 p,
134 dyr får 94 p, 105 dyr får 94,5 p, 74
dyr får 95 p, 18 dyr får 95,5 p og 5 dyr får
96 poeng.

Belgisk Kjempe: 34 kjemper bedømmes.
4 dyr får 95 p, 3 får 94,5 p, 6 får 94 p,
8 får 93,5 p og 6 dyr får 93 p. Rasens
poenggjennomsnitt blir: 93,49.

Stor Chinchilla: 7 dyr bedømt. 2 dyr får
93,5 p, 1 får 93 p, 1 får 92,5 p og 1 får
92 p. Gjennomsnittpoeng blir: 92,29.

Stor Sølv: 8 dyr bedømt: 3 dyr får 95 p,
2 i 94,5 p, 2 i 94 p og 1 dyr får 93 p.
Gjennomsnittpoeng: 94,38.

Blå Wiener: 6 dyr bedømt (4 møtte ikke).
1 får 95,5 p, 1 får 95 p, 1 i 94,5 p og 2 i
94 poeng. Gjennomsnittpoeng: 94,42.

Wiener: 6 dyr bedømt. 2 dyr får 95 p, 3
får 94 p, 5 får 93,5 p og 2 får 93.
Gjennomsnittpoeng blir: 93,69.

Angora: 3 dyr bedømt, fra 91 - 93 p, alle
var svarte. Gjennomsnittpoeng: 92,00.

Rex: 32 dyr bedømt. 2 får 94,5 p, 3 får

Tan: 16 utstillere med totalt 77 dyr. 11
brune og 66 svarte. Beste utstiller ble
Magnor Ølberg med en samling hanner
på 284,5 p. Her må kroppene forbedres,
da det var svært få som fikk 19 p. Noen
har også lys tegningsfarge.

Liten Wiener: En utstiller med 9 blå dyr,
men hvilke dyr? Her fikk vi utstillingens
vinner Kai Tveten. Dette var dyr som had-
de alt: God presentasjon, god kropp, god
pels og farge. Ett dyr i 96 p, tre dyr i 95,5
p og tre dyr i 95.Gratulerer Kai med seier
to år på rad.

Zobel: En utstiller med 16 ungdyr. Ett dyr
i 95,5 og to dyr i 95 p. Rasen er i frem-
gang.Pass på at de ikke blir for mørke slik
at en ikke kan se zobeltegningen.

Russer: 2 utstillere med totalt 9 dyr, bes-
te fikk 94,5 p. Kroppsform og tegning er
bra på noen.Vær oppmerksom på vekten,
så de ikke blir for store! Tegningens farge
er på noen brune i mørkeste laget.

Dvergvedder: 42 utstillere med totalt 88
ungdyr. Beste utstiller ble Merethe Engh

med en stamme på 284 p. De viltgrå var
klart best. Flere av disse sitter med godt
rasepreg og gode kropper. Noen sitter
med svake forpartier og for bløt pels.

Løvehode: 3 utstillere med totalt 15 dyr.
Beste dyr fikk 92,5 p. Her satt det igjen
mange med 00 i bunnen.Mange har ufull-
stendig manke og flere møtte i ikke god-
kjent farge. Her har oppdretterne mye ar-
beide foran seg skal de få frem dyr som er
tilnærmet lik standardbeskrivelsen.

Hermelin: 22 utstillere med totalt 87 ung-
dyr. Beste utstiller ble Terje Eng med en
stamme på 284,5 p. Her var det flere fine
dyr, men pelskvaliteten ødela for at de
skulle komme helt i toppen. Det går nok
ikke mange ukene før dette er i orden.

Dverghare: 8 utstillere med totalt 34 dyr.
Beste utstiller ble Roar Strand med en
stamme på 285,5 p. Beste dyr hadde
Svein Ødegård med viltgrå hu på 96 p.
Mange bra dyr med gode kropper, god
pels og godt rasepreg. Noen satt med
uferdige pelser. Johnny Lyshaug
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94 p, 1 får 93,5 p, 9 får 93 p, 4 får 92,5 p.
Gjennomsnittpoeng: 92,53.

Bourgogne: 2 dyr bedømt, som gir et po-
engsnitt på: 93,25.

Hvit Land: 48 dyr bedømt (6 møtte ikke).
1 dyr får 95,5 p, 4 dyr får 95 p, 6 i
94,5 p, 14 i 94 p, 4 i 93,5 p og 7 i 93 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,42.

Belgisk Hare: 8 dyr bedømt. 2 dyr får
94,5 p, 1 i 94 p og 3 får 93,5 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,44.

Isabella: 3 dyr bedømt. 1 dyr får 94,5 p
og 1 i 93,5 p. Gjennomsnittpoeng: 93,50

Sallander: 6 dyr bedømt.2 dyr får 95,5 p,
3 får 95 og 1 i 94,5 p, som blir LUU’ens
beste poenggjennomsnitt: 95,08.

Thyringer: 38 dyr bedømt. 1 dyr i 96 p,
4 dyr i 95 p, 6 i 94,5 p, 14 i 94 p og 4
får 93,5 p. Gjennomsnittpoeng: 93,95.

White: 3 dyr bedømt.1 dyr i 95 p og 1 dyr
i 94 poeng. Gjennomsnittpoeng: 93,83.

Alaska: 37 dyr bedømt. 1 dyr får 96 p,
5 får 95 p, 7 i 94,5 p, 10 i 94 p og 7 får
93,5 p. Gjennomsnittpoeng: 93,86.

Liten Chinchilla: 6 dyr bedømt. 1 dyr får
94,5 p, 2 i 94 p, 1 får 91 p og 2 får 90 p.
Gjennomsnittpoeng: 92,25.

Deilenaar: 22 dyr bedømt (5 møtte ikke).
1 får 95 p, 4 i 94,5 p, 4 i 94, 1 i 93,5 p og
4 dyr får 93 p.Gjennomsnittpoeng:93,14.

Marburger Ekorn: 7 dyr bedømt.1 dyr får
94 p,1 dyr i 93,5 p,2 dyr får 93 p og 2 dyr
får 92,5 p. Gjennomsnittpoeng: 92,86.

Perle Ekorn: 28 dyr bedømt (12 møtte
ikke). 1 dyr får 96 p, 3 dyr i 95,5 p, 8 i
95 p, 6 i 94,5 p og 6 dyr får 94 poeng.
Gjennomsnittpoeng: 94,50.

Engelsk Schecke: 3 dyr bedømt (3 får
00) 1 dyr i 94,5 p og 1 dyr får 94 poeng.
Gjennomsnittpoeng: 94,00.

Liten Havana: 34 dyr bedømt. 6 dyr får

I Typeshow-konkurransen søndag falt valget
på Alaska til Johnny Lyshaug

Best i rasen, Alaska, hu 6 mnd., til Toril/
Johnny Lyshaug, 96 poeng (38,5 - 9 - 9,5).

De stiller med 10 Alaska og får utenom
1 i 95,5 og 4x95 poeng 
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95 p, 8 i 94,5 p, 6 i 94 p og 9 dyr i 93,5 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,97.

Hollender: 6 dyr bedømt. 2 dyr får 94 p,
2 i 93,5 p, 1 får 93 p og 1 får 92,5 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,42.

Sachsengold: 8 dyr bedømt. 2 dyr får
94,5 p, 3 får 94 p og ett dyr får 93 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,31.

Liten Sølv: 24 dyr bedømt, 16 i svart og
8 i blå variant (8 dyr møter ikke). 2 dyr i
95 p, 8 i 94,5 p, 6 i 94 p, 3 i 93,5 p og
5 dyr får 93 p. Poenggjennomsnitt 93,98.

Tan: 65 dyr påmeldt. 59 bedømt (6 møtte
ikke). 1 dyr i 95,5 p, 7 i 95 p, 9 i 94,5 p,
12 i 94 p, 9 i 93,5 p og 6 dyr får 93 p.
15 dyr bedømt i fra 92,5 og ned til 86 p.
Rasens gjennomsnittpoeng blir: 93,26.

Liten Wiener: 9 dyr påmeldt (alle i blå
variant) ett møter ikke. 1 dyr får 96 p,
3 får 95,5 p, 3 får 95 p og 1 i 92,5 p, og
som blir bra gjennomsnittpoeng: 95,00.

Zobel: 16 dyr bedømt, 9 i brun og 7 i blå
variant. 1 dyr får 95,5 p, 1 i 95 p, 6 dyr får
94,5 p, 4 får 94 p og 3 dyr får 93 poeng.
Det gir bra poenggjennomsnitt på: 94,16.

Russer: 8 dyr bedømt. 1 dyr får 94,5 p, 1
får 94 p og 2 dyr får 93,5 p. Gjennom-
snittpoeng blir: 92,94.

Dvergvedder: 83 dyr bedømt (88 på-
meldt). 4 dyr i 95 p, 17 i 94,5 p, 17
i 94 p, 10 i 93,5 p og 9 i 93 poeng.
26 dyr bedømt i fra 92,5 til 88,5 p.
Gjennomsnittpoeng: 93,33.

Løvehode: 12 dyr påmeldt og 5 dyr blir
bedømt. 1 dyr får 92,5 p, 1 får 92 p.
Gjennomsnittpoeng: 91,33.

Hermelin: 74 dyr beømt (87 dyr påmeldt)
i 13 varianter. 1 dyr får 95,5 p, 3 i 95 p,
12 i 94,5 p, 15 i 94 p, 9 i 93,5 p og 13
i 93 p. Gjennomsnittpoeng blir: 93,23.

Dverghare: 28 dyr beømt. 1 får 96 p, 3
får 95,5 p, 8 får 95 p, 1 i 94,5 p, 3 i 94 p
og 2 i 93,5 p. Gjennomsnittpoeng: 93,88.

Klasse C, voksne dyr: Denne var delt
opp i 2 konkurranseklasser, den tradisjo-
nelle «hannekampen», samt en klasse for
hoppekaniner i kombikonkurransen, og
da både for hanner og huer.
Totalt var det påmeldt 114, hvorav 14 ut-
går/eller får 00 poeng. Det stilles ut flest i
Dvergvedder, hvor 46 blir bedømt, hvor
det blir utdelt poeng fra 87 til 95, og
Dvergvedder kommer dårligst ut på po-
enggjennomsnittet med 92,51. Best ut
kommer Belgisk Hare med et poengsnitt
på 95,25 og hvor vi finner vinneren av
klasse C voksne hanner, 96 poeng til
Johan Viker (se resultatliste side 13).

Klasse K, produkter: 2 ferdig bearbeide
angoraprodukter ble utstilt. Pen og krea-
tiv oppstilling. Reidun Pettersen tildeles
95 poeng, og blir vinner av klasse K.

Vinner kl C, Belgisk Hare, hann, 18 mnd., til
Johan Viker 96 poeng (38,5 - 9 - 9,5) og det

var for 11. gang denne hannen fikk 96 poeng
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1. Kai Tveten, Askim, Liten Wiener, blå 287
2.Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 286.5
3. Meinert Helland, Bergen, Isabella 286
4. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 286
5. Oddmund Veka, Sogn og Fj., Thyringer 286
6. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 286
7. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare hvit rødøyd  285.5
8. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare, viltgrå  285.5
9. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare, viltgrå 285.5
10. Erik Arntzen, Oslo og Akershus, Alaska 285.5
11. Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
12. Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv, viltgrå  285
13. Jokinen+Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel blå  285
14. Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana 285
15.Terje Engh, Grenland, Hermelin, hvit rødø. 284.5
16. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe v.grå 284.5
17. Leif Opsund, Sarpsborg, Hvit Land 284.5
18.Thomas Karlsen, Eidsvoll, Thyringer 284.5
19. Magnor Ølberg, Rogaland,Tan svart 284.5
20. Arild Gundersen, Jæren og S.,Tan svart 284.5
21. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Liten Sølv sv. 284
22. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  284
23. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 284
24. Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 284
25. Arne Nordlie, Askim, Liten Havana 284
26. Åsa Vegsundvåg, Møre, Dvergvedder viltgrå  284
27. Karoline Klepaker, Larvik og S., Perle Ekorn  284
28. Anne Brochs, Askim, Alaska 283.5
29. Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 283.5
30. Jokinen+Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel brun 283.5
31.Torild Rosenvinge,Tøn., Dvergvedder viltgrå 283.5
32. Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan svart  283.5
33. Liv Tangen, Sarpsborg, Liten Havana 283.5
34. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå 283.5
35.Tore Askeland, Sørlandets, Wiener hvit 283
36. Kristine Myntevik, Bergen, Hermelin zobel blå 283
37. Mads Bergseng, Moss, Hvit Land 283
38. Rune Igletjern, Aurskog/Høland, Deilenaar  283
39. Alf Gunnes,Trøndelagen,Tan svart 283
40. Jostein Gulbrandsøy,Bergen,Dvergvedderv.grå 283
41. Bjarne Berntsen, Moss, Tan svart 283
42. Roger Skjølås, Eidsvoll, Tan svart 95.5
43. Ingjerd Lien, Møre, Belgisk Kjempe viltgrå 282.5
44. Henriette Nordvik, Jæren og S., Deilenaar 282.5
45. Jokinen+Gillerholtmoen, I.Ø., Liten Chinchilla 282.5
46. Kjell Frøyland, I.Østl., Belgisk Kjempe viltgrå 282.5
47. Roger Nesvik, Jæren, Engelsk Schecke svart  282
48. Rune Igletjern, Aurskog, Dvergvedder viltgrå 282
49. Roger Skjølås, Eidsvoll, Hvit Land 282
50. Ann Christin Reirsølmo, Sørl. Liten Sølv svart 282
51.Tore Askeland, Sørlandets,Tan svart 282
52. Marit Jørgenrud, Askim, Hermelin viltgrå  282
53. Arne Nordlie, Askim, Hermelin viltgrå 282
54. Anne Lise Tvedt, Møre og R., White svart  95
55. Alf Gunnes,Trøndelagen, Deilenaar 95
56. Raymond Netland, Rogal., Hermelin chinchilla  95
57. Anne Lise Tvedt, Møre og R., Hermelin hvit r.ø. 95
58. Bodil+Odd Einar Lundervold, Haug. Rex blå 281.5
59. Randi M. Odden, I.Østl., Russer brun 281.5
60. Frank Solhaug, Askim, Hermelin svart 281.5

61. Grete Årsvoll, Jæren og S., Rex castor 281.5
62. Johan Viker, Sarpsb., Belgisk Hare viltrød 281.5
63. Jan Magne Lien, Møre og R.,Tan svart 281.5
64. Johanne N. Ruud, Drammen, Liten Havana  281.5
65. Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv svart 281
66. Poul Christensen, Sørlandets, Liten Havana 281
67. Solveig Moritsgård, Møre, Dvergvedder mad. 281
68. Gullik Klepaker, Larvik og S., Hollender svart   281
69. Susanne F.Henriksen,Tø., Dvergvedder v.grå 281
70.Tove Olsen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå 281
71. Lene Smerkerud, Askim, Liten Havana 281
72. Nils Per Igland, Sørlandets, Wiener hvit 281
73. Vigdis I. G. Henriksen, Aurskog, Sallander  280.5
74. Ivar Østli, I.Østland, Belgisk Kjempe viltgrå 280.5
75. Arild Henriksen, Aurskog, Belgisk Kjempev.grå 280.5
76. Oddvar Sør-Reime, Jæren, Hermelin viltgrå  280.5
77. Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit 280.5
78. Mads Kristian Arneberg, Sarpsb.,Thyringer 280.5
79. Jon Arneberg, Sarpsborg, Marburger Ekorn 280.5
80. Bodil+Odd Lundervold, Haug., Rex dalmat. 280.5
81.Tron Henri Kurverud, Eidsvoll, Deilenaar 280
82. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot  280
83.Thor Arne Evensen, Aurskog, Belgisk Hare  280
84. Lilliot Carina Hauknes, Askim, Sachsengold 94.5
85. Frida Øiseth, Sarpsborg, Dvergvedder viltgrå 94.5
86. Helene Osland, Bergen, Dvergvedder blå 94.5
87. Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart   94.5
88. Jonette SulenMyrbostad, Møre, Hermelin zob 94.5
89.Vigdis I. G.Henriksen, Aurskog, Sachsengold  94.5
90. Rolf Olsen, Sarpsborg, Hvit Land 279.5
91. Line Clausen, Grenland, Sachsengold 279.5
92. Kent Rune Eriksen, Sarp., Hermelin viltgrå 279.5
93. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare viltgrå 279.5
94.Turid Lien, Møre og R., Hvit Land 279.5
95. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,Tan svart 279.5
96. Ingjerd Lien, Møre og R., Stor Chinchilla 279.5
97. Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin zobel blå  279.5
98. Alexia Sand Knudsen, Sarp., Hermelin white 279
99. Mari Gynnild,Trøndelagen, Hermelin japaner  94
100. Alexander Minge, Sarpsborg, Bourgogne  94
101. Hilde Elin Vestnes, Møre, Russer svart 94
102. Ellen S.Laache Stakkestad,Oslo,Dvergvedder 94
103. Leif Opsund, Sarpsborg,Thyringer 94
104. Kamilla W. Sundgaard, Eidsvoll, Dvergvedder 94
105. Alexia Sand Knudsen, Sarpsb., Hermelin hvit 94
106. Eirik Høyvik, Sogn og Fjordane, Deilenaar 94
107. Hege Askvik Botnen, Bergen, Rex castor  278.5
108. Silje Cathrine Tellefsen, Sarp., Dvergvedder  278
109. Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin zobel brun 93.5
110. Mari Gynnild,Trøn., Belgisk Kjempe viltgrå 93.5
111. Elin Mariboe Hovde, Dram., Hollender jerng. 93.5
112. Solveig Moritsgård, Møre, Dvergvedder kappet 93.5
113. Elin Mariboe Hovde, Drammen, Rex castor 276.5
114. Reidun Pettersen, Sarpsborg, Angora svart  276
115. Frida Eline Arneberg, Sarpsborg,Tan brun 276
116. Henrik Ravn Christensen, Sarp., Hvit Land 276
117.Tove Olsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå 93
118. Rolf Olsen, Sarpsborg, Stor Chinchilla 93
119. Elin Mariboe Hovde, Drammen, Rex svart  93
120. Lieneke Ohlsson, Sogn og Fj.,Tan svart 93

Resultater Landsutstillingen for Ungdyr 2006, Momarken
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Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95.
Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 93,5. Stor Sølv: Alf
Thorsen 95. Blå Wiener: Kai Tveten 95,5. Wiener:Tore
Askeland 95. Angora: Reidun Pettersen 93. Rex:
Bodil+Odd Lundervold 94,5. Bourgogne: Alexander
Minge 94. Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare:
Thor Arne Evensen 94.5. Isabella: Meinert Helland
95.5. Sallander: Vigdis Henriksen 94,5. Thyringer:
Oddmund Veka 96. White: Anne Lise Tvedt 95.
Alaska: Toril+Johnny Lyshaug 96. Liten Chinchilla:
Gillerholtmoen/Jokinen 94.5. Deilenaar: Alf Gunnes
95. Marburger Ekorn: Jon Arneberg 94. Perle Ekorn:
Anne Lise Tveten 96. Engelsk Schecke: Roger Nesvik
94.5. Liten Havana: Anne Mette Klepaker 95.
Hollender: Gullik Klepaker 94. Sachsengold: Lilliot
Carina Hauknes 94.5. Liten Sølv: Svein Clausen 95.
Tan: Roger Skjølås 95.5. Liten Wiener: Kai Tveten 96.
Zobel: Gillerholtmoen/Jokinen 95,5. Russer: Randi
M. Odden 94.5: Dvergvedder: Jostein Gulbrandsøy
95. Løvehode: Ethna Svendsen 92,5. Hermelin: Terje
Engh 95,5. Dverghare: Svein Ødegård 96.

Klasse K - Produkter:
1. Reidun Pettersen, Sarpsborg, Angoraprodukter 95
2. Inger Harridsleff, Sarpsborg, Angoraprodukter   94

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Kai Tveten, Liten Wiener blå 287
Best in show: Oddmund Veka,Thyringer 96
Nøklestads, Beste Hann: Kai Tveten, Blå Wiener 95,5
Ihlebys, Best i Hvit  Land: Karl Meihack  285  (o.e.)
Nord Trøndelags beste junior:
Kari Jørgenrud, Perle Ekorn 286  (o.e.)

Juniorpremiering:
1. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 286
2. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe v.grå 284.5
3.Thomas Karlsen, Eidsvoll, Thyringer 284.5

Resultater Klasse C, voksne hanner:
1. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød 96
2. Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana 95,5
3. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95,5
4. Jokinen+Gillerholtmoen, I.Østland, Zobel brun  95
5. Linda Syvertsen, Askim,Tan brun 95
6. Kristine Myntevik, Bergen, Hermelin zobel blå  95
7. Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95
8. Marit Jørgenrud, Askim, Hermelin viltgrå 95
9.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  95
10. Anne Lise Tvedt, Møre og Romsd., White svart 95
11. Jokinen+Gillerholtmoen, I.Østl., Zobel brun  94,5
12. Bodil+Odd Lundervold, Haug., Rex dalmatin. 94,5
13. Lene Smerkerud, Askim, Liten Havana 94,5
14.Tore Askeland, Sørlandets, Perle Ekorn 94,5
15. Oddmund Veka, Sogn og Fj.,Thyringer 94,5
16. Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana 94,5
17. Mari Gynnild,Trøndel., Hollender japaner  94,5
18. Malin Eriksen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  94,5
19. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød 94,5
20. Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå  94,5

Resultater Klasse C (1.1) hoppekaniner:
1. Hallgjer Seim Paulsen, Sogn og Fj., Rex castor  95
2. Iren Mei Yu, Glåmdal, Dvergvedder viltgrå 95
3. Iren Mei Yu, Glåmdal, Dvergvedder viltgrå 94,5
4. IsabelA.WeberJensen,Tøn. Dvergvedder v.grå 94,5
5. Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold     94
6. KamillaWangSundgaard, Eidsv. Dvergvedder  94
7. Susanne Feen Henriksen,Tønsb. Dvergvedder 94
8. Stine Finholt Nærland, Oslo, Dvergvedder blå  93
9. Helene+TinaVadum,Tønsb., Dvergvedder v.grå 93
10. Maja Lønvik, N.Trønd. Dvergvedder madagas. 93
11. Mari Hesbøl Velta, Glåmdal, Dvergvedder zobel 93
12. Mari Hesbøl Velta, Glåmdal, Dvergvedder japan 93
13. Linda Krogedal, Jæren, Dvergvedder viltgrå  92,5
14.Thea Mei Yu, Glåmdal, Dvergvedder madaga. 92,5
15. Helene Osland, Bergen, Dvergvedder blå   92,5

01.-03. desember: Sogn og Fjordane
annonse i TK nr 8

01.-03. desember: Indre Østland
annonse i  TK nr 8

8.-10. des.: EU-utstilling, Leipzig
6. januar: Sarpsborg (registrering)
13.-14. januar: Drammen

annonse i dette TK

19.-21. januar: Nord-Trøndelag
19.-21. januar: Bergen
19.-21. januar: Oslo&Akershus, fylk.

27.-28. januar: Haugaland, fylkes.
27.-28. januar: Sarpsborg, fylkes.
9.-11. februar: Dansk LU,Tinglev

16.-18. februar: Svensk LU, Borås
annonse i TK nr 7

22.-25. febr.: LU-07, Stavernhallen
10. mars: Askim
17. mars:Tønsberg
22.-24. mars: Grenland

Søknad om dommere og utstillinger:
kan sendes på e-post: thsaue@online.no

Utstillinger - 2006/2007:
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Så er LUU 2006 historie. Det er lite pro-
blematisk å arrangere LUU når så mange
stiller opp. Det møtte 20 personer til å
sette opp bur på torsdag. Under hele ut-
stillingen var ca.30 personer i aktivitet.Vi
var også ca. 20 personer til å rydde opp
på søndag og hallen var ryddet før kl.
18.00. En spesiell takk til dere alle som
hjalp til.Vi retter også en takk til alle dom-
merne som hver måtte dømme ca. 80 dyr
da vi fikk et sykdomsforfall.Det så ut til at
dommerne dømte jevnt, og overdomme-
re Johnny Lyshaug hadde mye å gjøre.
Takk også for den jobben du gjorde.
Fremdeles er det noen utstillere som ikke
overholder tidsfrister. En kommer alltid i
et dilemma om disse skal tas med eller
ikke. Det var også et par oppdrettere som
hadde meldt inn dyr på mail, men den
kom ikke fram. Jeg sendte kvittering til
alle jeg mottok. De som ikke får kvitte-
ring i løpet av et par dager etter innmel-
ding, bør ta kontakt.
Kassereren har alltid et problem når han
skal sjekke innbetalingene. Oppdretterne
må bli flinkere til å føre på hva betalingen
gjelder og hvem det er fra!

Det har aldri tidligere vært så mange
kaninhoppere som har møtt opp til kon-
kurranse som under dette mesterskapet.
Linn Andresen gjorde en meget god jobb
som organiserte det hele. Den siste uka
gikk det i orden med spillehall til kanin-
hopperne. Det var vi glade for. Hadde
hoppingen foregått i Idunhallen som
først planlagt, hadde det blitt større av-
stand mellom de to hallene. Selv om så
mange deltok, holdt dommerne tiden, og
denne gang slapp vi å vente på hopperne
ved premieutdeling. Takk til hoppedom-
merne for den jobben dere gjorde. Stor
takk også til Linn for god jobb.

Det hadde vært hyggelig om kaninhop-
perne hadde hatt det noe mer ryddig
rundt seg.Vi er klar over at det ble trangt
for alle som skulle overnatte, men det går
godt an å rydde litt likevel. Rundt hoppe-
bura bør det også være mer ryddig.
En kan stille spørsmål om utstillerne skal
subsidiere hopperne på en utstilling.Med
dagens ordning blir utgiftene til hoppe-
konkurransene alt for store, men det får
vi ta opp en annen gang.
Til slutt takk til alle oppdretterne som
stilte dyr. Hyggelig at alle foreningene var
representert. - Harald Frorud

Tanker og takk etter LUU-2006

Til venstre: Leder i Østfold Avlslag (for siste
året) Harald Frorud, kan puste lettet ut etter
LUU-06, som nå er historie (her gjenstår kun
rydding). Gunner Bertelsen, som er kasserer,
er klar for nye oppgaver, men først må han få

orden på LUU-regnskapet. Hadde de som
melder på dyr vært flinkere med å skrive på
innbetalingen hva det gjelder og hvem sine

kaniner betalingen gjelder - så hadde alt vært
så mye enklere, sier Gunner. Dette må dere
oppgi når dere betaler avgift! Når mor eller

far betaler, må de oppgi hvem det betales for!
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Gjeldende registreringsregler 
På Forbundstinget 2005 var vår registreringsordning oppe som sak nr 1. Når vi ser i
NKFs årsmelding for 2005 på side 8, kan vi lese alle de nye registreringsregler, som
ble gjeldende fra 01.08.2005, og følgende registreringsregler gjelder dermed nå:
1: Ingen registrering av kaniner på utstilling.
Dommer klipper i og/eller skriver tildelt registreringsnummer på kortet ved tildelte 93
poeng eller mer, oppnådd på utstilling.
2: Eier/utstiller merker kaninen før neste utstilling dersom det er praktisk mulig.
Dersom kaninen skal stilles ut på nytt før den er merket, er det utstillers ansvar å få
registreringsnummeret påført innmeldingen/bedømmelseskortet.
Dersom kaninen allerede er påmeldt neste utstilling, er det utstillers ansvar å få
registreringsnummeret påført bedømmelseskortet.
3: Lokalforeninger/lag eller oppdrettere må skaffe tilveie bokstavsats med dommer-
bokstav.
Det henstilles til alle lag og foreninger å arrangere registreringsbedømmelser, for å
registrere mesteparten av dyra, samt for å øke den sosiale delen i foreningene.
4: Kaniner som er 4 mnd eller mer, og som oppnår 90 poeng eller mer på registre-
ringsbedømmelse, skal registreres (og de kan fortsatt utstilles som ungdyr).
5: Det gis kr 5,- i tilskudd for hvert dyr som registreres på registreringsbedømmelse.
Tilskudd tilfaller arrangørforening/lag.

På Forbundstinget 2006, kan dere se i samme årsmeldingshefte på side 43, at det
kom opp en sak om forslag om å få inn et tilleggspunkt (6) i registreringsordningen.
Et tilleggspunkt 6 ble vedtatt og lyder som følger:
6: Fra og med LU-2007 må alle kaniner som skal bedømmes på LU voksne dyr, være
tatovert i høyre øre med tildelt registreringsnummer.

Det har vært stilt spørsmål vedr. det siste tilleggspunkt 6: Hvis du har en kanin som
ikke har vært utstilt eller ikke har vært på registreringsbedømmelse før LU-2007 (som
den burde), så har den følgelig ikke fått tildelt registreringsnummer. Dermed kan den
kaninen stilles ut på LU-2007 for bedømmelse, uten å være tatovert i høyre øre.

Leser dere igjennom alle disse ovenstående 6 punkter, så skal det vel ikke være noe
tvil lenger om hva som er gjeldende - eller? Har dere spørsmål, så bare ta kontakt for
avklaringer hvis tvil. Send på e-post: leder@kanin-nkf.net eller bjorn.egeland@lyse.net

NKFs Championater:
Prisene er: Sløyfe med Diplom kr 85,-. Eller kun Diplom kr 50,-

Innmelding/søknad Championat, sendes til: Anne Brochs,
Skogv. 1, 1820 Spydeberg. Tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565

e-post: annebbro@online.no



16 Tidsskrift for Kaninavl - 9-2006

NM i kaninhopping
Det offisielle Norgesmesterskap i kanin-
hopping,Elite rett bane og lengde,ble i år
arrangert av Askim Hoppeklubb på Mo-
marken Travbane.Arrangementet var lagt
til spillehallen (hopping og utstilling fore-
gikk altså i hver sin hall). Det var fine for-
hold for hoppekaniner og førere å boltre
seg på. Påmeldingen var upåklagelig, aldri
før har det vært så mange påmeldt til NM.
Hele 63 førere var påmeldt og med god
fordeling fra vårt langstrakte land. 163
kaniner kjempet om heder og ære, disse
fordelte seg slik: 44 i rett, 13 veteraner,
44 i kombi og hele 90 var påmeldt i leng-
de! Lørdag startet med Rett Elite. Noen
kaniner var kanskje ikke vant til å hoppe
inne, og har kanskje ikke hoppet inne
siden NM i februar. Dette la ikke noen
demper på stemningen i hallen, og flere
av kaninene viste hvor «skapet skulle stå».
Etter 1.omgang lå Bredes Ch Special Wish
og Hilde Torp i teten på 2 feil, tett fulgt av
Odd Aksel Nannerud og Gt Ch Sofia med
3 feil.Bak disse lå en gjeng «forfølgere» på
5 feil med en uhyre jevn tid.

Så var det klart for Rett bane Veteran med
13 «gamlinger» til start.Også disse hoppet
jevnt. - Kanskje ikke så uventet, regjeren-
de norgesmester, Skogbakkens Lydia og
Selma Tandberg, ledet før finalen søndag.
På denne LUU ble det arrangert kombi.
Dette er en meget populær klasse, med
økende deltakerantall. I hoppedelen gikk
kaninene gjennom slalomgrenen, og ble
vunnet av Iren Mei Yu og Skogbakkens
Rummy - som vant kombi sammenlagt!

Lengde Elite var neste klasse for dagen,
og med 90 startende brukte vi to lengde-
hinder for å holde tidsskjema. Finalen
startet på 170 cm, og vi måtte «se langt»
etter å få delt ut de 9 sertifikat som ventet
på de 9 beste over 180 cm. Glåmdal do-
minerte klassen, og fikk sitt første NM
med Iren Mei Yu og EKG's Jeab Paul som
gikk over 200 cm! Glåmdal «kapret» 2.,3.,
5., 6., 7., og 8. plass i lengde. En trønder
«snek seg inn» som nr 4,Rebekka Haga og
Utsiktens Twisted Luck, som var 'siste'
over 180 cm.

Premiepallen,
Rett Bane Elite,
fra venstre: Hilde
Torp med Bredes
Ch. Special Wish
som tok sølv.
Odd Aksel Odd-
sen Nannerud
med Great Ch.
Sofia som tok
gull og Rebekka
Haga med
Liagardens S. Ch.
Tiril som tok
bronse (Rebekka
la også beslag på
4.- og 5.-plass).
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Søndag startet med 2. omgang av Rett
Elite, hvor 'Wille' som ledet etter første
dag, pådro seg 6 feil. 'Sofia' derimot, fikk
kun 2 feil, og gikk dermed opp i teten før
finalen. Jevnt var det også nedover i rek-
kene, de nærmeste lå på 10-12 feil. Man
trodde nivået ville heve seg fra dagen før,
men mange av kaninene virket ikke helt
på hugget. Men, det var flere fine løp, og
Fires Moment av Liagarden, som lørdag
fikk 9 feil, men i 2.-omgang gikk kun på 2
feil. Så var det finale i veteran, og den ble
veldig spennende til siste slutt. De tre
beste hadde fra før alle 3 feil, så det var
lite som skulle til før en føk opp eller ned
på resultatlista. Men, Skogbakkens Lydia
og Selma Tandberg beholdt føringen og

vant NM for andre år på rad! Kings Ch
Especially Magic og Linn Andresen tok
sitt 3. NM-sølv og bronse gikk til Lisbodal
No Name og Linda Krogedal.

Så var det klart for finale i Rett Elite med
19 kaniner. Her fikk vi mange fine løp,
noen klatret, mens andre «falt». Blant de 5
beste i toppen ble stillingen uendret fra
før finalen - Odd Aksel Oddsen Nannerud
med Gt Ch Sofia fikk sin første NM-tittel.
Bredes Ch Special Wish holdt hodet kaldt
og tok sølv. Fjorårets sølvvinner, Liagar-
dens S Ch Tiril tok bronse. Dermed var
nok et NM unnagjort,og alle var vel riktig
godt fornøyd. Premieutdeling gikk greit
unna, og så bar det hjemover igjen for

Premiepallen, Lengde Elite, fra venstre: Rebekka Haga med Utsiktens Twisted Luck som
tok 4.-plass.Thea Mei Yu med Solbakkenlias Gimmi som tok sølv. Iren Mei Yu med EKGs
Jean Paul som tok gull med klar margin med 200 cm. Lisa Skjelin med Fangnes Lovely

Heartbreaker som tok bronse og Mari Hesbøl Velta med Turbo tok 5.-plass
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slitne kaninhoppere. Morsomt var det at
spredningen på medaljene ble stor, flere
fra alle «kanter» av landet hevder seg i
toppen, noe som er meget gledelig.

Vi fikk også besøk av Libra Artic på lør-
dag.Til slutt en stor takk til Askim Hoppe-
klubb for et godt gjennomført NM, og
dommerne Hilde Krogedal,Torild Rosen-
vinge og Linn Andresen.
Tiden flyr, snart er det NM igjen,vi gleder
oss!  - Rebekka Haga

Resultater fra NM-2006
Rett Bane Elite   46 starter:
1. Odd Aksel O. Nannerud, Great Ch. Sofia, M.-Tele.
2. Hilde Torp, Bredes Ch. Special Wish, Oslo&Ak.
3. Rebekka Haga, Liagardens S. Ch.Tiril, Trøndelag
4. Rebekka Haga, Utsiktens Twisted Luck,Trøndelag
5. Rebekka Haga,Tandbergs Unforgiveable, Trønd.
6. Linn Andresen, Fires Moment av Liagarden, Askim
7. Kristin Bergan, Kløverdalens Ch. Out of Place,Tøn.
8. Maja Lønvik, Bredes Made for Madison,Trøndelag
9. Anja Andresen, Kverntopp. Lit.Ryan Thunderstorm
10. Mari Gynnild, Brightnings Surprising Power,Trøn.
11. Selma Tandberg, Grand Ch. Prins Trampe I,Tønsb.
12. Helene Wilmann, NUCH SkogbakkensTelemann
13. Ina Halsen, Kløverdalens Ch. Walking on Love,Tr.
14.Tina Solicki, Nikita, Oslo&Akershus
15.Thea Mei Yu, Solbakkenlias Gimmi, Glåmdal
16. Rebekka Haga, Fires Ch. Almaz av Liagarden,Tr.
17. Selma Tandberg, Støyten G.Ch.Memory of Herina
18. Bodil Krogedal, Lisbodal Skippy, Jæren
19. Sunniva Tusvik, Bredes Ch. Special Paradise,Trø.

Lengde Elite   90 starter:
1. Iren Mei Yu, EKGs Jean Paul, Glåmdal 200 cm
2.Thea Mei Yu, Solbakkenlias Gimmi, Glåmdal 180
3. Lisa Skjelin, Fang. Lovely Heartbreaker, Glåm. 180
4. Rebekka Haga, Utsiktens Twisted Luck,Trønd. 180
5. Mari Hesbøl Velta,Turbo, Glåmdal
6. Mia Celine Aamodt, Solbakkenlias Bajan, Glåmdal
7. Hedda Aurbakken, Solbakkenl. Blue Barbie, Glåm.
8.Thea Mei Yu, Bjørnsvebakken Forrest Gump, Glåm.
9. Kristin Bergan, Vearlias Gt. Ch. Ante,Tønsberg
10. Hilde Torp, Bredes Ch. Special Wish, Oslo&Ak.
11. Ida Haugan, Bjørnsvebakkens Arn, Glåmdal

Premiepallen, Rett Bane Veteran,
fra venstre: Linn Andresen med Kings Ch.

Especially Magic som tok sølv.
Selma Tandberg, Skogbakkens Lydia som
tok gull og Linda Krogedal med Lisbodal

No Name som tok bronse

Premiepallen,
Kombi, fra ven-
stre: Stine F.
Nærland og
Blue Magic som
ble nr 5. Mari
Hesbøl Velta og
Zimba som tok
sølv. Iren Mei Yu
og Rummy som
tok gull. Isabel
Jensen og Sinoe
Davel  som tok
bronse og Eli
Marie Almeli og
Brigadoon som
ble nr 4.



12. Ina Halsen, Kløverdalens Ch. Walking on Love
12. Eli Marie Almeli, Solbakkenlias Magda, Glåmdal
12. Iren Mei Yu, Skogbakkens Rummy, Glåmdal
12.Tonje Søfteland, Marius, Bergen
12. Caroline Eriksen, Lysfjords Orion, Glåmdal
17. Carine Rodal Moe, Frisella Eskaroll Batavia, Oslo
17. Odd Aksel O. Nannerud, Gt. Ch. Sofia, Midt-Tele.
17. Carine Rodal Moe, Granlibakkens Lindy, Oslo
17. Ina Halsen, Vitas Intrepidus Andros,Trøndelag
17. Stine F. Nærland, Demente Chico Tarzan, Oslo
17. Iren Mei Yu, Solbakkenlias Timion Timito, Glåmdal
17. Elise Heen, EKGs Yellow Rose, Oslo
17. Caroline Eriksen, Solbakkenlias Jimmi, Glåmdal
17. Mari Gynnild, Brightnings Surprising Power,Trøn.

Sammenlagt Elite - Rett bane og Lengde:
1. Hilde Torp, Bredes Ch Special Wish
1. Rebekka Haga, Utsiktens Twisted Luck
3. Odd Aksel Oddsen Nannerud, Gt Ch Sofia
4. Rebekka Haga, Liagardens S Ch Tiril

Rett Bane Veteran   13 starter:
1. Selma Tandberg, Skogbakkens Lydia,Tønsberg
2. Linn Andresen, Kings Ch. Especially Magic, Askim
3. Linda Krogedal, Lisbodal No Name, Jæren
4. Kristin Bergan, Crazy Flower,Tønsberg
5. Camilla Ramsnes, AbraCaDabra av Maximum, Jær.
6. Ina Halsen, Champion Desert Girl,Trøndelag
7. Linda Krogedal, Lisbodal Stjerneprinsen, Jæren
8.Turid Lien, Liagardens Edvard, Møre&R.

Slalom Middels Åpen   44 starter:
1. Iren Mei Yu, Skogbakkens Rummy, Glåmdal
2. Eli Marie Almeli, Vangtoppens Brigadoon, Glåmdal
3. Mari Hesbøl Velta,Turbo, Glåmdal
4. Mari Hesbøl Velta, Zimba, Glåmdal
5. Odd Aksel O. Nannerud, Nova, Midt-Telem.
6. Bodil Krogedal, Lisbodal Zinedine Zidane, Jæren

7. Odd Aksel O. Nannerud, Pondus, Midt-Telem.
8. Linda Krogedal, Lisbodal Ronaldo, Jæren
9. Isabel Jensen, Sinoe Davell,Tønsberg
10.Thea Mei Yu, Bjørnsvebakkens Forrest Gump, Glå.
11. Linda Krogedal, Lisbodal Robin van Persie, Jær.
12. Stine F. Nærland, Blue Magic, Oslo
13. Emilie Aasvangen, Solbakkenlias Rambo, Glåmd.
14. Camilla Venger, SollienSierraTequila Dimmub., Ei.
15. Helene Osland, Furukollens Leia, Bergen

Kombi - sammenlagt:
1. Iren Mei Yu og Rummy   1.pl. i hopp / 94,5 p utst.
2. Mari Hesbøl Velta og Zimba  4 pl. i hopp / 93 p utst.
3. Isabel Jensen og Sinoe Davel  9 pl. i hopp / 94,5 p 
4. Eli Marie Almeli og Brigadoon  2. pl. i hopp / 91 p 
5. Stine F. Nærland og Blue Magic 12 pl. i hopp / 93 p
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Lisa Skjelin
med Fangnes Lovely Heartbreaker

Konsentrerte dommere

Eli Marie Almeli og Vangtoppens Brigadoon
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Drammen og omegn Kaf. innbyr til åpen

Utstilling 12. - 14. januar 2007
Travhallen, Drammen travbane

i klasse: L kolleksjoner/stammer/grupper/enkeltdyr
Konkurransen foregår uten å melde på de aktuelle kolleksjoner/stammer/grupper.

Arrangøren tar ut det beste alternativ ved oppsett av resultatlisten.
For mer informasjon se side 32 og 33 i Nordisk Kaninstandard.

Innmelding på lister og sendes innen 4. januar 2007 til:
Kaare Midtun, Bergav. 7, 3360 Geithus. E-post: kaaretun@start.no
NB! Listene skal påføres: medlemsnr., vekt, farge, v.ørenr og ev. reg.nr., osv.

Innmeldingsavgift: kr 50,- pr. kanin
som må innbetales innen 04.01.07 til konto: 0530 2595684

Drammen og omegn Kaf. v/ T. Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier.
Innlevering av kaninene fredag 12.01., fra kl. 18 - 22 
eller etter avtale. Vi fôrer med høy og vann, ta med

vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 14.00.
Kontaktp.: Cato Smørgrav, tlf. 32 75 72 38 / 986 59 635
Velkommen til utstilling på Travbanen i Drammen!

Nordisk Kaninstandard:

JJUULLEETTIILLBBUUDD
Kjøp 3 og
betal for 2
Pris pr stk er kr 375,-

Bestilles hos Dagfinn,
tlf. 33 39 62 95

NKF anbefaler: Alle lokale foreninger om å registrere seg i
Brønnøysundregistrene, Enhetsregisteret. Det er gratis for foreninger!
Her kan du lese mer om Enhetsregisteret: www.brreg.no/registrene/enhet/
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Hadde lyst til gi et svar på min mening
om dette, som ble tatt opp i TK nr 8/06.
- Må først presisere at jeg er ingen fag-
mann på området, og svarer bare ut i fra
min egen erfaring. - Jeg har drevet opp-
drett av kaniner i 30 år, men har egentlig
aldri hatt så mye sykdomsproblemer med
kaniner og kaninunger. Problemene opp-
stod når jeg startet dyrebutikk for 4 år
siden, og oppdaget at noen av kaninung-
ene jeg tok med til butikken,ble oppblåst
og døde. Jeg tenkte det var rart, for hvis
jeg satt igjen en unge eller to med mora,
ble ikke de dårlige.
Driver man dyrebutikk, og skal selge kan-
inunger, blir de tatt fra mora ca 5-6 uker
gamle. Da kan ungene være litt tander på
mageproblemer, enn kanskje ved 2 mnd.
Er de mange i kullet og litt små, venter
man selvfølgelig til de er vokst litt til.

Symptomene kommer som regel 4-7 da-
ger etter de er tatt fra mora. De slutter å
spise, og det kommer gjennomsiktig gele-
aktig veske ut fra endetarmen. Hvis det
utvikler seg, blir de oppblåst og sitter å
skjærer tenner på grunn av smerten.
Jeg eliminerte bort koksidiose, da det var
bare en, eller to, i et kull som fikk symp-
tomene. Vanlig koksidiose er smittsomt,
så da hadde nok alle fått det, samt at syk-
domsutviklingen er at de får rennende
avføring og blir dehydrert.
Da fant jeg en side på nettet som jeg vil
dere skal ta en titt på (og som også ble an-
befalt av TKs red. i TK nr 7). - Gå inn på:
www.medirabbit.com gå så videre på
”mage-tarmsykdommer” - ”bakteriesyk-
dommer”. Der vil du finne grunnen til
at kaninungene blir dårlige i magen.
Jeg skal prøve å forklare enkelt hva som
skjer.
Kaninungens mage reagerer fort når det

oppstår stress. Stress kan være: Å skilles
fra sin mor, flyttes til ny plass, mange
uvante lyder, varme, lite bur-plass,blir satt
sammen med ukjente kaniner, o.s.v. (alt
dette får man på en gang i en dyrebutikk,
men også bare én av de nevnte faktorene
kan utløse stress).
Når kaninungen blir redd og stresset, ut-
løses et hormon i blodet som påvirker
nervesystemet i tarmen. Det gjør at for-
døyelsen går tregere og hindrer koprofagi
(spising av blindtarmsavføring). Det vil si
at tarmen ikke får, eller mister bakterie-
floraen sin.

Jeg har funnet ut at dette hjelper:
Kaninungene får et stort hus, slik at de
kan gjemme seg i det nye buret når de
blir flyttet. Samtidig får de tilført vitami-
ner i vannet de første 14 dagene. Der er
det masse næring som de lettere greier å
nyttiggjøre seg av enn i vanlig pellets og
høy. Anbefaler å kjøpe kaninvitaminer
som inneholder B3: Påvirker slimhinnen
i tarmen, og B12, som er et vitamin som
kaninen produserer selv, men som den
kan miste evnen til å produsere når de
indre slimhinner er i ubalanse.

Hvis det likevel viser seg antydning til
mageproblemer, kan man gi dem Zoo-
Lac. Det er en pasta til avbalansering av
bak-teriefloraen i magetarmkanalen til
kanin. - Men det som er lurest er å la de
gå sammen med mora lengst mulig, da
magen ikke er så tander når de blir eldre.
Et lite tips til slutt til Anne Brochs, er å la
kaninungene være i fred de første 3 uke-
ne, så fremt rede til dem er fint og tørt.
Kaninmammaen ønsker også så mye fred
som mulig, for da blir hun selvsagt min-
dre stresset.

Hilsen Barbro Halvorsen, Trøndelagen Kaf.

Hvorfor «dårlige mager» og forstoppelse?
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Oktober-utstilling i Tønsberg
Tønsberg og omegn Kaf. arrangerte utstil-
ling på Jarlsberg lørdag 21. oktober med
143 kaniner - noe vi var fornøyd med.Vi
hadde denne gang innmelding på lister
slik at vi fikk «testet oss» på forbundets
dataprogram, og det fungerte helt bra.
Dommere var Svein Lundgren og Johnny
Lyshaug. Utstillerne kom fra Sørlandet,Te-
lemark,Vestfold, Østfold, Sogn og Møre.
De beste dyr hadde Terje Engh med sine
Hermelin hvit rødøyet, og han vant med
den gode poengsum 286,5 - og Terje fikk
også Best in Show,Hermelin i 96 p.Videre
kom Johan Viker med Belgisk Hare på
284,5 og Oddvar Antonsen med Liten
Sølv i 284 p. Beste junior: Merethe Engh,
Dvergvedder viltgrå 95 p.
Vi hadde denne gang annonsert med gra-
tis inngang, men det kom lite besøkende.
Muligens det var det svært dårlige været
som holdt folk hjemme? - Dagfinn J.

Kasse-utstilling i Rogaland
Rogland Kaf. arrangerte kassautstilling for
første gang, lørdag 14. oktober.Arild Net-
land hadde ordnet med et greit lokale på
Statoil, Forus. Men, dessverre, ikke så
mange oppdrettere som det passet for på
denne tida i sesongen, slik at Kjell Helge
Jåtun og Sigbjørn Thorvaldsen kun fikk
25 dyr hver å bedømme.To dyr fikk 95 p
som topp. Best in Show ble Perle Ekorn
til Jone Østråt Egeland.
Vi som møtte opp hadde en hyggelig dag
med kaffe og kaker - og en stor takk til
Ann-Cecilie som holdt vaffeljernet i gang.
Best i rasen: Angora: Bjørn Solheim 93,5. Rex: Bodil/
Odd Einar Lundervold 93,5. Deilenaar: Henriette Nordvik
93,5. Perle Ekorn: Jone Østråt Egeland  95. Tan: Magnor
Ølberg 94,5. Hermelin: Arild Netland 94,5. Dverghare:
Svein Ødegård 95.
Resultater Klasse A voskne dyr:
1. Bjørn Solheim, Haugaland, Angora hvit rødøyd  278
2. Bodil/Odd Einar Lundervold, H.,  Rex dalmatiner   277
Resultater Klasse B Ungdyr:
1. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå 283,5
2. Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 282
3. Jone Østråt Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  95
4. Oddvar Sør-Reime, Jæren, Hermelin viltgrå 281,5
5. Raymond Netland, Rogal., Hermelin chinchilla 280,5
6. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot 280
7. Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 280
8. Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 94,5
9. Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin zobel brun   278
10. Henriette Nordvik, Jæren, Deilenaar 93,5
11. Bodil/Odd Einar Lundervold, Hau., Rex dalmatin. 276
12. Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin zobel  blå  93

Til alle foreninger: Det er nå jule-
tilbud på Nordisk Kaninstandard,

benytt dere av tilbudet:
Kjøp 3 og betal for 2!
Standarden er en fin sak som dere

kan bruke på premiebordet

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Ny Nordisk Kaninstandard 6. utgave, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast til «Tidsskrift for Kaninavl» kr     75,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort små a 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB:
ALLE
priser er
inklu-
dert
moms!

Til alle medlemmer: Minner dere om at valgkomiteen for 2007 er:
Eidsvoll (leder), Bergen og Moss. Ta kontakt med en av de 3

foreninger hvis dere har forslag på kanditater til styreverv i NKF
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For dere som følger med i svensk TK,har
sett at det allerede før sommerferien var
påmeldt 24 svenske kaniner. Nå er det
også klart at 8 norske kaniner vil delta på
Europautstillingen i Leipzig.Utstillerne er
Kari Jørgenrud med en kolleksjon (4 dyr)
Perle Ekorn og Erik Arntzen med en kol-
leksjon Alaska. Det har vært litt av en pro-
sess for å få dette til og vi lar Erik fortelle
noe om omkring dette:
- «For en god stund siden, dvs. allerede i
starten av 2006, begynte vi å planlegge,
samt å undersøke mulighetene for å delta
med dyr på Europautstillingen i Leipzig.
Det var en del usikkerhetsmomenter i
forbindelse med arrangementet, men da
det ble klarlagt i begynnelsen av april at
dette ville gå av stabelen uansett, satte vi
i gang våre forberedelser.
Vi kontaktet Mattilsynet og sendte der-
etter søknader dit, ettersom dyrene skal

vaksineres mot RVHD, noe som er et krav
for å kunne stille ut der. Det er en rekke
andre krav fra Mattilsynet som vi ikke går
inn på her, men bare nevner at det kreves
at dyrene ikke skal tilbake til Norge. Be-
grunnelsen for dette er bl.a. at det ikke
skal være kaniner i Norge som er vaksi-
nert mot RVHD. Etter en god del papir-
arbeid fikk vi beskjed om at søknaden var
akseptert og at man kunne vaksinere dis-
se dyrene. Vi fikk altså en dispensasjon
for å gjøre det.Det neste problemet var at
vaksinen ikke finnes i Norge, men dette
er også løst. De påmeldte kaninene skal
nå stå i karantene (se bildet) fram til de er
reiseklare. Så nå gjenstår det bare at dyr-
ene settes i plomberte kasser og fraktes
ut av Norge. Uansett skal det bli meget
spennende å delta ved et Europashow.
I rasen Alaska er det påmeldt 444 dyr og
i Perle Ekorn er det påmeldt 128 dyr.

Nordiske kaniner til Europashow i Leipzig

På bildet til venstre har vi to oppdrettere som i spenning ser fram mot helga 8.-10. desember.
Da skal nemlig Kari og Erik stille ut 4 kaniner hver, i rasene Perle Ekorn og Alaska, på Europa-

utstillingen i Leipzig. Vi sier «tvi - tvi» - og ønsker lykke til!
Bildet til høyre: Her har vi førsteinspektør Trude Hegle ved Mattilsynet, som har vært inviolvert

i prosessen med å få dette til - hun har nå vært og inspisert og godkjent karantenestallen
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«Dverg-nytt»
Hei alle dvergkanin-venner!

Dvergkaninklubben teller nå 79 medlem-
mer. Samtidig kan vi også nå meddele at
Dvergkaninklubben 23.10.06 ble god-
kjent og registrert i Brønnøysund,Enhets-
registeret, og vi har fått organisasjonsnr.
990 326 258.
Ellers har styret bestemt å sette opp ny
vandrepokal til LU, i klasse kombi. Vin-
neren av pokalen vil gå til den av våre
medlemmer som har beste dvergkanin
sammenlagt i hopping og utstilling.
LUU-2006 er over og totalt var det utstilt
288 dverg-kaniner. Dvergvedder hadde
43 utstillere, og klart flest dyr i viltgrå.
Største utstiller er Merete Engh,som igjen
blir den beste i Dvergvedder med 284 p.
Hermelin hadde 22 utstillere og litt over
100 dyr.Beste utstiller ble Terje Engh med
hvit rødøyet på 15.-plass og 284,5 p.
Løvehode hadde 3 utstillere, totalt 15 dyr
men utrolig mange fikk 0 (5 stk fikk 0 p.)
Beste fikk 92,5 p, i fargen gulbrun, eier
Ethna Svendsen.Løvehode er en rase som
det må jobbes mye med.
Dverghare ble den klart beste rasen blant
dvergene denne gang,og Dverghare er en
rase som er i sterk vekst.Totalt 8 utstille-
re, der hvit rødøyet og viltgrå er variant-
ene som dominerer. Flest dyr stiller Roar
Strand som kom på 7.- og 9.-plass. Svein
Ødegård får BIR på 96 poeng og en fin 8.-
plass.Våre vandrepokaler og sløyfer gikk
til følgende:

Vandrepokaler Dvergkaninklubben LUU-06
Best i Dvergvedder: Merethe Engh 284
Best i Hermelin: Terje Engh 284,5
Best i Dverghare : Roar Strand 285,5

Sløyfer: Variantsløyfer / Best i rasen
Dvergvedder:
viltgrå: Merethe Engh 95 (+BiR)
hvit blåøyet: Silje K. Olsen  93
blå: Helene Osland 94,5
madagaskar: Solveig Vegsundvåg 94,5
kappetegnet mad.: Solveig Vegsundvåg  93,5
kappetegnet blå: Helene Osland 90 p
kappetegnet viltgrå: Kari Jørgenrud 90,5 
hvit rødøyet: Turid Lien  92 
siameser brun: Turid Lien  89 
tan: Synnøve Hommedal Thune 88,5
isabella: Maja Lønvik  93 p
Løvehode:
gulbrun: Ethna Svendsen 92,5
zobel: Ethna Svendsen  92
russer: Ethna Svendsen  89,5
Hermelin:
hotot: Arild Netland  94
zobel blå: Hilde Krogedal  94
svart: Arild Netland   94,5
rødøyet: Terje Engh  95,5  (+BiR)
viltrød: Kent Rune Eriksen  93,5
zobel brun: Hilde Krogedal  93,5
white svart: Nanette Reinartsen  94 
chinchilla: Raymond Netland  95
japaner: Mari Gynnild  94 
russer svart: Tove Olsen  93 
Dverghare:
viltgrå: Svein Ødegård  96  (+BiR)
rødøyet: Roar Strand  95,5 
otter svart: Monica Stangeland  92,5

mvh for DKs styre, Hilde K. - kasserer

Forbundstinget 2007 avholdes i Stavern, fredag 23. februar.
Saker som ønskes behandlet må sendes innen 31.12.06.

NB: Dette gjelder også søknad om fremtidige Landsutstillinger
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Fler bilder fra LUU-2006

Best i rasen, Dverghare, hu 5 mnd., 96 p
(38 - 9 - 9,5), eier Svein Ødegård, nr 8, 285,5 p.

Best i rasen, Dvergvedder, hann 6 mnd, 95 p
(38 - 9 - 9), eier Jostein Gulbrandsøy

Best i rasen, Zobel, blå hann 5 mnd., 95,5 p
eier Elina Jokinen/Tor Gillerholtmoen

Best i rasen, Sachsengold, hu 6 mnd, 94,5 p
(38 - 9 - 9), eier Lilliot Carina Hauknes
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Marianne Nilsen Myki
Tønset gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: post@angora.no      www.angora.no
ANGORA til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Ullmottak Angora: ULL 10 MATUM
Anne-Katrine Jensen

Hansgarden, 6638 Osmarka
e-post: hoeyning@online.no 

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe

Tlf.mob. 907 63 767
E-post: rogehoe@online.no
REX i castor og chinchilla

Lysfjords kaninoppdrett av Dvergvedder
i hvit blåøyd og brun

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 51 62 17 48,  970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland2@lyse.net

ALASKA - PERLE EKORN

Angora-oppdrett  -  Grethe Hansen
Ytre Sæbø, 5938 Sæbøvågen

Tlf. 56 37 22 82
e-post: ekrane@online.no

ANGORA til ullproduksjon, hvite og fargede

Solveig Moritsgård og Åsa Vegsundvåg
Hansgarden, 6037 Eidsnes. Tlf. 70 19 16 66

e-post: fnoritfg@online.no
hjemmeside: www.dvergvedder.com

Dvergvedder: viltgrå, madagaskar + kappet.

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøv. 90, 5179 Godvik. Tlf. 55 26 44 01

e-post: helge.andersen@c2i.net
Hjemside: http://home.c2i.net/storkenebb/
Rex-dvergvedder-hermelin, kasjmirdvergvedder

Solvangbakken kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

Rex og Løvehode i forskjellige farger

Tor Håkon Berget
2630 Ringebu. Tlf. 61 28 04 53 / 971 25 321

Belgisk Kjempe i hvit, jerngrå, chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit rødøyet

og hvit blåøyet, og chinchilla

Tove Olsen - Haredalen Kaninoppdrett
Haredalveien 17, 1615 Fredrikstad
Tlf. 69 31 70 87 - mob. 995 67 869
HERMELIN hvit blåøyd og viltgrå

DVERGHARE       tove110@hotmail.com

Just Andersen
Frølichs vei 8, 3150 Tolvsrød

Tlf. 33 32 43 91
Lutino: bokstavfargekode: al al bb CC DD gg

Lutino shadow: asha asha bb CC dd gg

Carina Tollefsen
Småberget 27, 4330 Ålgård. Tlf. 906 79 692

e-post: carina.tollefsen@lyse.net
www.dvergkanin.com

Hermelin i tan brun, tan sort, brun og viltrød

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

NKFs rekvisitasalg: Merketenger, skjema/
stambokblad, burkort (for avlshuer, ungdyr hu/hann, osv.).

Kontakt: Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Reidun Pettersen
1690 Herføl - Tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325

www.gildebergsangora.com
e-post: thorstpe@online.no

ANGORA hvit+div. farger - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
Aurdal, 5576 Øvre Vats. Tlf. 911 90 945 
Hjemmeside: home.online.no/~oddelund

e-post: oddelund@online.no
REX: Blå, Dalmatiner

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

ANGORA

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

ANGORA voksne/unger i flere farger
REX  -  TAN  -  HERMELIN

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: aklepaker@start.no
HOLLENDER - DVERGVEDDER viltgrå

LITEN HAVANA

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
New Zealand Red, Liten Tysk Vedder

Tan + dvergar

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Tlf.: 33 47 32 71 - Mobil: 97172 974 
E-post: siri.lind@pcj.no

TRØNDER

Chelstina kaninoppdrett - Kristin H. Berg
Hauka,  7288 Soknedal

Tlf. 481 14 973 / 72 43 61 47
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no

FRANSK VEDDER og DVERGVEDDER

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:

Nordisk Kaninstandard:

1 stk. - kr 375,-
350 sider med beskrivelse

av 60 kaninraser med bilder!

Kjøpes hos Dagfinn
Johansen, tlf. 33 39 62 95
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Fler bilder
fra LUU-2006

Best i rasen,
Tan, hann 6 mnd.,
95,5 p (19 - 9 - 9),

eier Roger Skjølås

Under: Best i rasen,
Liten Sølv,

blå hann 6 mnd,
95 p (38 - 9 - 9),

eier Svein Clausen
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Best i rasen,
Perle Ekorn,
hu 6 mnd.,
96 p
(38 - 9 - 10),
eier Anne
Lise Tveten,
og det blir en
6.-plass med
stamme i
286 p.

Under:
Momarken,
lørdag 4.11.
klokken er
17.00. Best
in Show er
over og
Oddmund
Vekas
Thyringer
kan nyte sol-
nedgangen
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 14. november 2006
Totalt: 919 (475 - 282 - 152)

Askim og omegn Kaninavlsforening    47
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Hopping: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim,
tlf. 69 88 55 08
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Hjemmeside: www.geocities.com/askimkaf
e-post: askimkaf@yahoo.no

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   12
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    47
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 982 17 211
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Skriftlig møteinnkalling. Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    23
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
e-post: thsaue@online.no
Sekr.: Kåre Midtun, Bergavn. 7, 3360 Geithus       kaaretun@start.no
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    35
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand, Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: www.ekaf.tk 

Glåmdal Kaninforening 37
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkelia 26, 2100 Skarnes,
tlf. 481 73 859  (all post sendes leder). e-post: hilhaake@start.no
Sekreter: Caroline Eriksen, Ospelivegen 38, 2100 Skarnes
Kasserer: Heidi Haugan, Herkulessv 96, 2165 Hvam
e-post: hehaugan@online.no
Hjemmeside: http://www.piczo.com/glaamdal-kaninforening

Grenland Kaninavlslag    11
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
e-post: svein.clausen@online.no   tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    22
Leder: Bodil Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats, tlf. 911 90 945
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Kragerø Kaninavlslag    5

Indre Østland Kaninavlslag  51
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran, tlf. 61 33 17 76.
Nestl.: Emelie Johansson, Bjørnsvebakken 6, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 67 86.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi Myhrvold Odden, Ilsengv. 218, 2344 Ilseng,
tlf. 62528180 -  Kontonr.: 2010 22 76222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.
Hjemmeside: http://ikanin.dvergvedder.com

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    58
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr.: Svein Ødegård, Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Geir Nordvik, Fløyrliv. 8, 4307 Sandnes,
tlf. 930 58 067 / 51 66 75 02. e-post: geir@unitech.no
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net
web / hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  15
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   12
Leder/Kass.: Anita Løveseter, Bunkebergv. 358A, 3850 Kviteseid,
tlf. 35 05 40 14.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Pb. 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.
All post sendes sekretær.

Moss og omegn Kaninavlsforening   11
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken, Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.:
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Møre og Romsdal Kaninalslag     67
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf: 71 52 34 45, mob.: 930 94 213
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 99040939
e-mail: stigmeis@online.no
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6355 Kortgarden,
tlf.: 71 24 23 60, mobil 902 02 219
Kasserer: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 70 21 38 00
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52  34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 70 21 38 00
e-post: kristino85@yahoo.com
Hjemmeside: http://morekal.vze.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    42
Leder: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64. e-post: kloevst@online.no
N.leder: Brynhild  B. Viken, Tødås, 7863 Overhalla
Sekretær: Maja Lønvik, Rønningan, 7670 Inderøy
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger.
E-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.n-t-kaf.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      62
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. -  kontor nr.: 1271 30 73146
Hoppeansvarlig: Hilde Torp, e-post: hitorp@organizer.net 
Hjemmeside: http://geocities.com/osloakershus
ansvarlig hjemmeside: Sølvi Lysfjord, tlf. 64 92 51 31 / 971 73 190
NB: Mail til foreningen sendes: osloakershus@yahoo.no
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Rogaland Kaninalslag     26
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland2@lyse.net
Nestl.: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 415 15 950.
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
Hjemmeside: http://home.no.net/kaninrog

Sarpsborg Kaninavlsforening    91
Leder: Kent Rune Eriksen, Oldtidsv. 35G, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69
Sekr.: Marie Trapness, Oldtidsv. 35G, 1747 Skjeberg,
tlf.: 934 52 287 /  69 12 15 44, e-post: mgunhild@online.no
Kass.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Hopping: Christine Ringstad, Skogstrandv. 56, 1615 Fredrikstad,
tlf.: 95836489, e-post: cissaringstad@hotmail.com
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     30
Leiar: Edvin Jacobsen, 6993 Høyanger, tlf. 57 71 32 95  /  917 12 091
Sekr./nestl.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kass.: Signe Kolrud, Ålhus, 6847 Vassenden, tlf. 57 72 75 06
Styrem.: Øystein Osland, 6800 Førde.
Styrem.: Steinar Aase, Sunde, 6800 Førde.Tlf. 57823541  /  97733473
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    28
Leder: Poul Christensen, 4934 Nesgrenda, tlf. 37 16 02 52
Nestl.: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
Sekr.: Nils Per Igland, Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Kass.: Geir Skoog, Skogstjernev. 17, 4823 Nedenes, tlf. 915 65 472
Post sendes sekretær Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa kl 19.00

Trøndelagen Kaninavlsforening    72
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09
Sekretær: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 72 42 65 20,
e-post: algunnes@frisurf.no
Kasserer: Ole Andreas Opphaug, John Kolbanussens gate  9,
7300 Orkanger, tlf. 72 48 29 03    e-mail: ikken@loqal.no 
Orkdal Kaninhoppelag: Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59
Besøk vår hjemmeside: http://www.freewebs.com/tronkaf/

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     67
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenvn. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  997 76 181 . e-post: awilmann@furst.no,
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Kent Rune Eriksen, Rolighetsv. 47, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 916 05 757. e-post: kreriksen@norgesbuss.no
Kass: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 19
Leder: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
tlf. 61 28 11 23  /  995 40 871    e-post: trsaeth@online.no       
Nestleder (og livdyrformidler): Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325     e-post: thorstpe@online.no     
Kasserer: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo,
tlf.: 22 71 33 61  / 926 17 325      e-post: ellen@cafebar.no 
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42 / 625 92 943     e-post: angora.i.saksen@tele2.no 
Styremedlem: Nina Lien, Kastellvn, 2080 Eidsvoll, tlf. 911 51 937
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug, Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnet.no
Nestleder:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 100,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Nestleder: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim,
tlf. 69 88 55 08   e-post: lirean@start.no
Sekretær: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3, 7650 Verdal,
tlf. 74 07 68 46 / 476 37 714    e-post: sunnivatusvik@hotmail.com
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-post: hilde@kleppnet.no
Giro nr. 0538 19 09753  for betaling av gårdsnavn og hoppebøker
Web.- og ansvar konk.protokoller: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3,
7650 Verdal, e- mail: sunnivatusvik@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Innsendelse av medlemmer:
bjorn.egeland2@lyse.net
De 3 foreninger som melder
inn flest medlemmer i løpet
av desember vil få hver sin

Nordisk Kaninstandard!
Meld inn på mail eller send til:

Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
Telf.: 970 66 450  /  51 67 19 00

Gå i gang med kurs til
høsten! Dere vil få støtte

og penger i kassen!
Se på internettsiden:
www.naturogmiljo.no


